古 河 電 気 工 業 株 式 会 社

仕様書ＰＦ第９６０２３号Ｂ

    年   月   日

エフレックス用引掛けスパナ

仕   様   書

古 河 電 気 工 業 株 式 会 社

ＡＴ・機 能 樹 脂 事 業 部 門

機 能 樹 脂 技 術 開 発 部

古 河 電 気 工 業 株 式 会 社

 １．適用範囲

    この仕様書は、エフレックスの直線接続材料（タフジョイント）及び 壁面止水型

    コネクター（タフボースイ）のカラー締付けに使用する、引掛けスパナについて

    規定する。

２．材質 及び 構造

    材質はクロムバナジウム鋼とし、カチオン電着塗装にて表面処理をしたものとする。

    形状、寸法は下記の通りとし、品番及び適合サイズは下表の通りとする。

３．その他

  本書記載の仕様は、製品改良等のためことわりなく変更する場合がありますので

  ご了承ください。

                                     以 上

品番 適合サイズ Ｂ Ｃ Ｔ Ｈ Ｌ Ｗ 重量(g)

FSP-0085 φ40,50 4 3.5 10 62 271 27 400

FSP-0120 φ65,80 5 4.5 10.5 82 333 30 660

FSP-0155 φ100-200 6 5.5 11 100 385 34 860

(単位：ｍｍ)